РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Жа м.
КАР АР

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Г лавы
Сабинского муниципального района

В целях упорядочения нормативно-правовой базы Сабинского
муниципального района:

Признать утратившими силу следующие постановления:
1) Постановление Главы Сабинского муниципального района от

20.10.2006 № 94-п «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению
хода выполнения работ и - результатов государственной кадастровой оценки
земель сельскохозяйственного назначения, а также решению спорных вопросов
при согласовании результатов работ на уровне муниципального района».

2) Постановление Главы Сабинского муниципального района от
01.02.2011 № 10-п «Об утверждении состава и Положения районной
межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации
доходов».

3) Постановление Главы Сабинского муниципального района от
04.02.2015 № 14-п «О создании Антикризисного штаба Сабинского
муниципального района».

4) Постановление Главы Сабинского муниципального района от
25.05.2012 № 38-п «О комиссии по вопросам предупреждения и пресечения
незаконной заготовки, транспортировки, переработки, реализации и экспорта
древесины в Сабинском муниципальном районе».

5) Постановление Главы Сабинского муниципального района от
26.05.2007 № 59-п «О создании комиссии по проведению публичных слушаний
по вопросам внесения изменений и дополнений в Устав Сабинского
муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

6) Постановление Главы Сабинского муниципального района от
04.02.2015 № 13-п «О комиссии по разработке правил делопроизводства и
номенклатуры дел Совета Сабинского муниципального района».

7) Постановление Главы Сабинского муниципального района от
29.12.2008 № 173-п «Об образовании рабочей группы по разработке плана
мероприятий, обеспечивающих создание резерва управленческих кадров
Сабинского муниципального района».

8) Постановление Главы Сабинского муниципального района от
29.11.2006 № 107-п «О координационной комиссии представителей
муниципального района и территориальных органов исполнительной власти».

9) Постановление Главы Сабинского муниципального района от
14.05.2008 № 54-п «О создании Совета по приоритетному национальному проекту
«Образование» в Сабинском муниципальном районе».

Р.Н. Минниханов